Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 06.03.2020 года № 22/2

Об итогах муниципального этапа
регионального конкурса
народно-прикладного творчества
«Удивительные ремёсла Костромской земли»

                 В соответствии с протоколом заседания комиссии по подведению итогов муниципального этапа  регионального конкурса народно-прикладного творчества «Удивительные ремёсла Костромской земли» от 06.03.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителем муниципального этапа регионального конкурса народно-прикладного творчества «Удивительные ремёсла Костромской земли», в номинации «Кружевоплетение» (крючок):
 - Коурову Дарью, учащуюся 4 класса МОУ Леденгская ООШ, занявшую 1место;
 - Коржеву Варвару, учащуюся 8 «А» класса МОУ Павинская СОШ, воспитанницу кружка «Мастерица», занявшую 1 место;
- Фролову Анастасию, учащуюся 8 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, воспитанницу кружка «Мастерица», занявшую 1 место;
- Филеневу Анну, учащуюся 8 «А» класса МОУ Павинская СОШ, воспитанницу кружка «Мастерица», занявшую 2 место;
- Томилову Елену, учащуюся 4 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, воспитанницу кружка «Мастерица», занявшую 3 место.

2.  Победителей наградить грамотами  районного  отдела образования.

Заведующий  районным отделом образования                                 Т.В. Лаптева

Протокол
заседания комиссии по подведению итогов муниципального этапа регионального конкурса народно-прикладного творчества
«Удивительные ремёсла Костромской земли»

                                                      от 06.03.2020 г.
[bookmark: _GoBack]          В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа регионального конкурса народно-прикладного творчества «Удивительные ремёсла Костромской земли» комиссия в составе:
1.Окуловой Наталии Юрьевны, заместителя заведующей РОО;
2.Одеговой Ларисы Николаевны, заведующей РМК РОО;
3.Аверкиевой Натальи Михайловны, методиста РМК РОО;
подвела итоги муниципального этапа регионального конкурса народно-прикладного творчества  «Удивительные ремёсла Костромской земли».
  Считать победителями:

1. В номинации «Кружевоплетение» (крючок):
- Коурову Дарью,  учащуюся 4 класса МОУ Леденгская ООШ, занявшую 1место;
 - Коржеву Варвару, учащуюся 8 «А» класса МОУ Павинская СОШ, воспитанницу кружка «Мастерица», занявшую 1 место;
- Фролову Анастасию, учащуюся 8 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, воспитанницу кружка «Мастерица», занявшую 1 место;
- Филеневу Анну, учащуюся 8 «А» класса МОУ Павинская СОШ, воспитанницу кружка «Мастерица», занявшую 2 место;
- Томилову Елену, учащуюся 4 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, воспитанницу кружка «Мастерица», занявшую 3 место.

2.  Работы победителей представить на региональный этап конкурса.

                                                                                              ___________Л. Н. Одегова
                                                                                     ___________ Н. Ю. Окулова
                                                                                     __________  Н.М.Аверкиева